



MEDIO AMBIENTE

SECRETARÍA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES

I. El nombre del área del cual es titular quien clasifica

Dirección General de Gestión Integral de Materiales y Actividades Riesgosas (DGGIMAR)

II. La identificación del documento del que se elabora la versión pública

-Versión Pública del informe y oficio de comisión con el folio RUC No. 9552

-Versión Pública de la factura con folio 238434, SOCUY 21236, SALH66, CPS4177, 2237804, QR 129252, 52491957, PCL94939, V 1738830, GSC1366240, 111452, V 1741110, W134610, 52541769 y GSC1368054 de la de la comisión para **Cubrir residencia en las Obras de Remediación de Suelos en la Ex Unidad Industrial Fertimex en Salamanca, Guanajuato.**

III. Las partes o secciones clasificadas, así como las páginas que la conforman

Datos personales: La parte concerniente al Registro Federal de Contribuyentes (RFC) del servidor público, en el oficio de comisión pagina 2

Datos fiscales: folio fiscal, cadena original del complemento de certificación digital del Servicio de Administración Tributaria (SAT), certificado de sello digital (CSD) – SAT, código QR, sello digital del emisor y del SAT, serie del certificado del emisor del SAT, sello del comprobante fiscal digital por Internet (CFDI). Contenidos en el archivo facturas paginas 3 a 17

IV. Fundamento legal, indicando el nombre del ordenamiento, el o los artículos, fracción(es), párrafo(s) con base en los cuales se sustente la clasificación; así como las razones o circunstancias que motivaron la misma

La información señalada se clasifica como confidencial, por tratarse de **datos personales** concernientes a una persona física identificada e identificable, con fundamento en el primer párrafo del artículo 116 de la Ley de General de Transparencia y Acceso a la Información Pública (LGTAIP) y 113 fracción I de la Ley de Federal de Transparencia y Acceso a la Información Pública (LFTAIP).

Así como por contener información clasificada como confidencial, por tratarse de **secreto fiscal o datos fiscales**, con fundamento en el artículo 116 párrafo tercero y último de la LGTAIP; artículos 106 y 113 fracción II y III de la LFTAIP; trigésimo octavo fracciones I y III, cuadragésimo y cuadragésimo quinto de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación de la Información, así como para la elaboración de Versiones Públicas; en correlación con los artículos 17-H fracción IX, 87 fracción IV del Código Fiscal de la Federación y los artículos 14, 19 fracción VI y 21 fracción II de la Ley de Firma Electrónica Avanzada.

V. Nombre y firma del titular del área. Firma autógrafa de quien clasifica. Arturo Gavilán García

VI. Fecha y número del acta de la sesión del Comité donde se aprobó la versión pública (Se agrega Link)

ACTA_11_2023_SIPOT_2T_2023_FIX concertada el 14 de julio del 2023 Disponible para su consulta en: https://dsiappsdev.semarnat.gob.mx/inai/XXXIX/2023/sipot/ACTA_11_2023_SIPOT_2T_2023_FIX.pdf



I. UNIDAD RESPONSABLE

I.1.-CLAVE Y DENOMINACIÓN 618 Dirección General de Gestión Integral de Materiales y Actividades Riesgosas

II. SERVIDOR PÚBLICO COMISIONADO

II.1.-NOMBRE	JUAN ALEJANDRO GARCIA FERNANDEZ	II.3.-ORIGEN	México	Distrito Federal
II.2.-CARGO	SUBDIRECTOR DE ANALISIS DE PROPUESTAS DE RESTAURACIÓN	II.4.-RFC	[REDACTED]	

Me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisión que enseguida se detalla.

III. DATOS DE LA COMISIÓN Y ASIGNACIÓN DE VIÁTICOS

III.1.-DESTINO	III.2.-PERIODO	III.3.-NÚMERO DE DÍAS	III.4.-CUOTA	III.5.-IMPORTE
NACIONAL (CD-ESTADO) INTERNACIONAL (CD-PAÍS)	F. INICIO F. TERMINO	COMPLETO MENOS DE 24 HRS.	POR DÍA MENOS DE 24 HRS.	AUTORIZADO
			DIVISA	PAQUETE
Salamanca Guanajuato	20/04/2023 21/04/2023	1 1	MXN 1,700.00	850.00 100% 2,550.00
TOTAL DÍAS:		1 1		EUROS 0.00 DOLARES 0.00 PESOS 2,550.00

IV. MOTIVO DE LA COMISIÓN

Cubrir residencia en las Obras de Remediación de Suelos en la Ex Unidad Industrial Fertimex en Salamanca, Guanajuato.

V. OBSERVACIONES

618-056 Traslado por pasajes terrestres

VI. INFORMACIÓN PRESUPUESTAL

Lo anterior en el entendido que de conformidad con la normatividad aplicable los servidores públicos comisionados deberán observar, en todo momento, los principios de austeridad y racionalidad en el ejercicio de los recursos públicos federales; por lo que la erogación de los recursos queda bajo su única y absoluta responsabilidad y que deberá observar las disposiciones normativas aplicables.

AUTORIZO

C. ARTURO GAVILAN GARCIA
DIRECTOR GENERAL DE GESTIÓN
INTEGRAL DE MATERIALES Y
ACTIVIDADES RIESGOSAS

REVISO

C. MARÍA MAYELA FÉLIX RANGEL
SUBDIRECTORA DE APOYO A LA GESTIÓN

SERVIDOR PÚBLICO COMISIONADO

JUAN ALEJANDRO GARCIA FERNANDEZ
SUBDIRECTOR DE ANALISIS DE PROPUESTAS
DE RESTAURACIÓN



email:
facturacionbsantiago@hotmail.com

JOSE MANUEL SANTIAGO TOVAR

SATM850506MB8

RÉGIMEN FISCAL: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

CARR. MEXICO - QUERETARO, KM. 152.1, PALMILLAS, 76837, SAN JUAN DEL RIO, San Juan del Río, Querétaro, México
Tel. (427)2662186

CLIENTE

SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES

SMA941228GU8

USO CFDI: G03 - Gastos en general.

DOMICILIO FISCAL: 11320

RÉGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
11320, Ciudad de México, Miguel Hidalgo, Ciudad de México, México

Factura 238434

FOLIO FISCAL (UUID)

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN

2023-04-20T10:21:20

RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN

STA0903206B9

FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI

2023-04-20T10:10:24

LUGAR DE EXPEDICIÓN

76837

CONCEPTOS

Cantidad	Unidad	No. Identificación	Descripción	Precio Unitario	Objeto Imp.	Importe
1.00	E48 - 1	1	Consumo	\$ 273.28	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 273.28
Clave Prod. Serv. - 90101501 Restaurantes						
No. Identificación - 1						
Impuestos:						
Traslados:						
002 IVA Base - 273.275862 Tasa - 0.160000 Importe - \$						
43.72						

IMPORTE CON LETRA

TRESCIENTOS DIECISIETE PESOS, 00/100 MXN

TIPO DE COMPROBANTE

I - Ingreso

FORMA DE PAGO

01 - Efectivo

MÉTODO DE PAGO

PUE - Pago en una sola exhibición

MONEDA

MXN - Peso Mexicano

VERSION

4.0

EXPORTACION

01 - No aplica

SUBTOTAL

\$ 273.28

TRASLADO IVA TASA 0.160000

\$ 43.72

TOTAL

\$ 317.00

SELLO DIGITAL DEL CFDI

SELLO DIGITAL DEL SAT

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT



FACTURA

SOCUY 21236

CAFE SIRENA

CSI020226MV4

601 - General de Ley Personas Morales

USO CFDI G03 - Gastos en general

LUGAR EXPEDICIÓN 36766

SUCURSAL: 38669

TICKET: 147872008

FECHA DE EMISIÓN: 21/04/2023 08:42:32 a. m.

LUGAR DE EMISIÓN: 36766

TIPO DE DOCUMENTO: Ingreso

MONEDA: MXN

SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES

SMA941228GU8

RÉGIMEN FISCAL 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

DOMICILIO FISCAL 11320

CANT	PRODUCTO			IMPORTE		IMPUESTO			
	CLAVE	CONCEPTO	U DE M	VALOR UNITARIO	IMPORTE	OBJETO IMP	IMPUESTO	TIPO FACTOR	TIPO TASA
1	90101700	SERVICIOS DE CAFETERÍA AL 16%	E48 - Unidad de servicio	106.90	106.90	02	002 - IVA	Tasa	16%

FORMA DE PAGO 28 - Tarjeta de débito

CIENTO VEINTICUATRO PESOS 00/100 MXN

CONSUMO DEL DÍA 20/04/2023

SUBTOTAL	\$106.90
IVA	\$17.10
TOTAL	\$124.00

Folio Fiscal	Fecha y Hora de Certificación	No. Certificado Digital	Método de Pago
	21/04/2023 08:42:34 a. m.		PUE - Pago en una sola exhibición

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI v4.0

No. serie CSD SAT

Sello digital del emisor

Sello digital del SAT

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

H2

Bel Air

BUSINESS
SALAMANCA

TRADEMARK COLLECTION
BY WYNDHAM

ADMINISTRADORA DE SERVICIOS DE MEXICO

ASM050419HW2

JUAN RUIZ DE ALARCON 2

ARCOS VALLARTA

GUADALAJARA

JALISCO

MEXICO

44130

REGIMEN FISCAL:

601 - General de Ley Personas Morales

FACTURA: SALH66

FOLIO (UUID)

FECHA DEL COMPROBANTE

2023-04-20T19:55:47

FECHA DE AUTORIZACIÓN DEL SAT

2023-04-20T21:56:08

LUGAR DE EXPEDICION: 36740

VERSION Y NUMERO DE CERTIFICADO

Emisor:

SAT:

RECEPTOR

SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES

SMA941228GU8

AV. EJERCITO NACIONAL 223

ANAHUAC 1 SECCION

MIGUEL HIDALGO

CIUDAD DE MEXICO

11320 MEXICO

REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

NOTAS

Sr. García Fernández Juan Alejandro

Entrada 20/04/2023 Salida 21/04/2023

Uso de CFDi: G03 - Gastos en general

DATOS GENERALES

Moneda: MXN - Peso Mexicano

Forma de Pago: 04 - Tarjeta de crédito Num Cuenta: 9891

Tipo de Comprobante: I - Ingreso

Metodo de Pago: PUE - Pago en una sola exhibición

CANT	UNIDAD	CODIGO	DESCRIPCION	P. UNIT	TOTAL
1	A9	90111501	HOSPEDAJE	\$900.00	\$900.00

TOTAL CON LETRA

MIL OCHENTA PESOS 00/100 M.N

TOTAL

Total	\$900.00
Descuento	\$0.00
SubTotal:	\$900.00
+ 002 IVA 16%:	\$144.00
+ ISH 4%:	\$36.00
Gran Total	\$1,080.00
Servicio	\$0.00
Total a Pagar	\$1,080.00

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT:

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

SELLO DIGITAL DEL SAT:

Este Documento es una representación impresa de un CFDi.

CARBÓN

PARRILLA DE BARRIO

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

FECHA DE EMISIÓN

21/04/2023 08:39:51 a. m.

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

FECHA DE CERTIFICACIÓN

21/04/2023 08:39:53 a. m.

FOLIO FISCAL:

EMISOR

NOMBRE: AYB LEON
RFC: ALE1902055D7
RÉGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales

RECEPTOR

NOMBRE: SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS
NATURALES
RFC: SMA941228GU8
USO CFDI: G03 - Gastos en general
DOMICILIO FISCAL: 11320
RÉGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

DATOS GENERALES

LUGAR EXPEDICIÓN: 37545
MÉTODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola exhibición
FORMA DE PAGO: 01 - Efectivo

TIPO COMPROBANTE: I - Ingreso
EXPORTACIÓN: 01 - No aplica
MONEDA: MXN - Peso Mexicano

CLAVE	UNIDAD	CANT	NO. ID	DESCRIPCIÓN	VALOR UNITARIO	DESC	IMPORTE
90101501	C62	1.00	31029	CONSUMO DE ALIMENTOS	\$389.65	\$0.00	\$389.65
OBJETO IMPUESTO		02	Sí objeto de impuesto		IMPUESTOS TRASLADADOS 002 - IVA Tasa 16.00 %	\$62.34	

OBSERVACIONES: Folios -> 20/04/23: 31029.

SUBTOTAL	\$389.65
Base 002 - IVA Tasa 16.00 %	\$389.65
002 - IVA Tasa 16.00 %	\$62.34
IMPUESTOS TRASLADADOS	\$62.34
TOTAL	\$451.99

SON: CUATROCIENTOS CINCUENTA Y UN PESOS, 99/100 MXN

SIMBOLOGÍA DE CLAVES DE CATÁLOGOS DEL SAT

CLAVE SAT	DESCRIPCIÓN
90101501	Restaurantes
C62	Uno

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN: LSO1306189R5

SELLO DIGITAL DEL CFDI

SELLO DEL SAT

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

EFECTOS FISCALES AL PAGO



CADENA COMERCIAL OXO
R.F.C. CC08605231N4

Lugar de Expedición
CP: 76837

Factura: 2415837230424182237804

Régimen Fiscal:

623 - Opcional para Grupos de Sociedades

Folio Fiscal:

Número del serie CSD del SAT:

Número del serie CSD del emisor:

Serie: 10QRI

Tipo de Comprobante: I - Ingreso

Exportación: 01 - No Aplica

Fecha de emisión: 2023-04-24T11:22:37

Fecha de certificación: 2023-04-24T12:22:38

Facturado a: SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES

Dirección: AV. EJERCITO NACIONAL 223

Delegación/Municipio: MIGÜEL HIDALGO

RFC: SMA941228GU8

Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

C.P : 11320

Colonia: ANAHUAC I SECCION

Estado: CIUDAD DE MEXICO

Uso CFDI: G03 - Gastos en general

Cantidad	Clave ID	Artículo	Precio Unitario	Impuesto	Importe	ObjetoImp
1.00 EA	50202306	AGUA MINERAL TOPO CHICO 600 ML BOTELLA NO RETORNABLE	18.10	2.90	18.10	02

PUE - Pago en una sola exhibición

Forma de Pago

01 - Efectivo

SUBTOTAL

TASA IVA 16 %

TOTAL

18.10

2.90

21.00

Sello digital del SAT

Sello digital del SAT

Cadena Original

Este documento es una representación impresa de un CFDI.

H-2

FRANQUICIAS CON TRADICION
FTR080421DX5

CARR FED 57 S/N N° Ext.KM 151+800 Col.SAN JUAN DEL RIO
CP.04890,SAN JUAN DEL RIO,QUERETARO,México

Régimen fiscal:

601 - General de Ley Personas Morales

Factura

No. Comprobante: QR129252
Lugar de expedición: 04890
Fecha comprobante: 2023-04-21T15:46:05
Tipo de comprobante: I - Ingreso

Nombre: SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES

RFC: SMA941228GU8

Régimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Domicilio fiscal: 11320

Uso de CFDI: G03 - Gastos en general.

Moneda: MXN

Forma de pago: 01 - Efectivo

Método de pago: PUE - Pago en una sola exhibición

Tipo de cambio:

Tipo de relación: -

UUID's Relacionados:

Clave SAT	Cantidad	Unidad SAT	Descripción	Precio unitario	Importe
90101501	1	E48 - Unidad de	CONSUMO DE ALIMENTOS FOLIO 644769	314.66	314.66

Subtotal	314.66
Descuento	
IVA (16) %	50.34

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Fecha de certificación del CFDI: 2023-04-21T15:47:42

Folio fiscal:

Número de serie del certificado
de sello digital:

Número de serie del certificado
de sello digital del SAT:

Total 365.00

TRESCIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N.

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

Sello Digital del Emisor:

Sello digital del SAT:

#192

FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA

Folio: 52491957

Serie: FNPE

No. de certificado del SAT

Fecha y hora de emisión

2023-04-21T09:03:33

Fecha y hora de certificación

2023-04-21T09:03:33

Folio fiscal

Régimen fiscal

603 - PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS

Emisor

Razón FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA

C.P. 01219

RFC FNI970829JR9

Receptor

RFC SMA941228GU8

Razón social SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES

Uso de CFDI G03 - GASTOS EN GENERAL

Domicilio Fiscal Receptor: 11320

Regimen Fiscal Receptor: 603 - PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS

ClaveProdserv	Cantidad	Unidad	Clave	Concepto/Descripción	Valor Unitario	Importe
95111602	1	PEAJE	C62	SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO TEPOTZOTLAN 2023-04-19 08:09:18	85.34	85.34
95111602	1	PEAJE	C62	SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO PALMILLAS 2023-04-19 09:07:18	85.34	85.34
95111602	1	PEAJE	C62	SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO CERRO GORDO 2023-04-19 11:46:40	45.69	45.69

Importe total con Letra

Importe (en letra): DOSCIENTOS CINCUENTA Y UN PESOS 00/100 M. N.

Subtotal

\$ 216.37

Iva Traslado

\$ 34.63

Iva Retenido

\$ 0.00

Isr Retenido

\$ 0.00

TOTAL

\$ 251.00

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Certificado del CSD:

Condiciones de pago:

Forma de pago:

Número de cuenta:

Método de pago:

Tipo de Comprobante:

Lugar de expedición:

01 - EFECTIVO

NO IDENTIFICADO

PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN

I - INGRESO

01219

Sello digital del CFDI

Sello del SAT

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

1194



Versión: 4.0
Tipo Comprobante: I - Ingreso
Moneda: MXN
Tipo Cambio: 1
Lugar Expedición: 54770

PCL - 94939

Fecha Emisión: 2023-04-20T08:15:53
Fecha Certificación: 2023-04-20T08:15:53
Folio Fiscal:

Emisor

PORCLA
RFC: POR000712NT8
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Receptor

SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES
RFC: SMA941228GU8 Domicilio Fiscal: 11320
Uso CFDI: G03 - Gastos en general
Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines No Lucrativos

ClaveProd	Cantidad	Unidad	No. Identificación	Descripción	Valor Unitario	Impuestos	Importe
15101515	26.4490	LTR	PL/4394/EXP/ES/2015-897940	Premium (Ticket: 897940)	\$21.286210	002 IVA \$87.38	\$563.00

Método de pago: PUE - Pago en una sola exhibición

Forma de pago: 01 - Efectivo

Condiciones de pago:

Importe con letra: SEISCIENTOS CINCUENTA PESOS 38/100 M.N.

Subtotal	\$563.00
Descuento	\$0.00
Impuestos Traslados	\$87.38
Impuestos Retenidos	\$0.00
Total	\$650.38

Observaciones:

Ticket: 897940,

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

Sello digital del Emisor

Sello digital del SAT

No. Certificado del Emisor:

No. Certificado del SAT:

Este documento es una representación impresa de un CFDI

#191
H2



Cliente

AUTOPISTA MORELIA SALAMANCA

AMS050630CN3

601 - General de Ley Personas Morales

SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES

SMA941228GU8

Domicilio fiscal: 11320 - Régimen: 603-Personas Morales con
Fines no Lucrativos

G03 - Gastos en general

CFDI Versión 4.0

Folio fiscal

Número de serie del CSD

Código postal, fecha y hora de emisión

CP: 36881

21/04/2023 08:56:35 AM

Serie y folio sinube

V - 1738830

Exportación

01

Clave SAT	Código	Cantidad	Unidad SAT	Unidad	Descripción				Precio unitario	Importe	Obj. de impuesto
95111602	2	1.0	E48	No aplica	PEAJE AUTOMOVIL			\$17.24	\$17.24	02	
				Tipo imp	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Base	Importe		
				Traslado	002	Tasa	16.0%	\$17.24	\$2.76		
Importe con letra:								Subtotal		\$17.24	
VEINTE PESOS 00/100 M.N.								Descuento		\$0.00	
								IVA 16.0%		\$2.76	
CONTADO 01 - Efectivo PUE - Pago en una sola exhibición								TOTAL		\$20.00	

Sello digital del CFDI:

Sello del SAT:

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

No de Serie de Certificado del SAT:

Fecha y hora de certificación:

21/04/2023 08:57:36 AM

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Handwritten signature



AUTOVIA QUERETARO

R.F.C.:AQU121207FY2

Régimen fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Folio Fiscal
Fecha y Hora de Certificación
2023-04-21T08:59:27
No. de Serie del Certificado del SAT
No. de Serie del Certificado del Contribuyente

FACTURA
GSC1366240

FECHA	LUGAR DE EXPEDICIÓN:	03800
21 04 2023	TIPO DE CAMBIO:	1.00
Día Mes Año	MONEDA:	MXN
08:59:26		

TIPO DE COMPROBANTE:
INGRESO
FORMA DE PAGO:
01 - Efectivo

CLIENTE	SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES	NO. DEL CLIENTE
ID TRIBUT.		RESIDENCIA FISCAL
USO CFDI	G03 - Gastos en general	
R.F.C.:	SMA941228GU8	CONDICIONES DE PAGO: N/A
RÉGIMEN FISCAL	603	DOMICILIO FISCAL 11320
		MÉTODO DE PAGO PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
		NÚMERO DE CUENTA:

Cantidad	Unidad Medida	Descripción	Precio Unitario	Importe
1	PEAJE Clave SAT: E48	NRU G2E1HECRT13U Clave SAT: 95111602	143.97	143.97
Objeto Imp:02		Impuesto Tipo factor Tasa o Cuota Base Importe		
		002 Tasa 0.160000 143.965517 23.034483		
CIENTO SESENTA Y SIETE 00/100 PESOS MXN			Subtotal	143.97
			IVA 16.000000% (+)	23.03
			Total	167.00

OBSERVACIONES

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

SELLO DEL SAT

GRUPO MULTIDISCIPLINARIO DE COMBUSTIBLES
E.S. 13234
GMC1507288PA
SIIC 0000117354
TEL. 01 464 6486917
601 GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
PERMISO CRE: PL/19789/EXP/ES/2016



COMPROBANTE DE INGRESO	
Referencia:	111452
Folio Fiscal:	
Certificado:	
Certificado SAT:	
Fecha de emisión:	2023-04-21T09:40:34
Fecha de certificación:	2023-04-21T09:41:21
Lugar de expedición:	36770

RECEPTOR:
SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES SMA941228GU8 Domicilio Fiscal : 11320 Regimen Fiscal : 603 PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS AV EJERCITO NACIONAL 223 ANAHUAC I SECCION MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO MEXICO 11320 Uso CFDI : G03 GASTOS EN GENERAL

CANTIDAD	UNIDAD	CLAVE	DESCRIPCION	PRECIO	IMPORTE
20.536	LITRO	15101515	PREMIUM	21.0793	432.88

CANTIDAD CON LETRA:
QUINIENTOS PESOS 05/100 M.N.

METODO Y FORMA DE PAGO:
PUE PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION / 28 TARJETA DE DEBITO

SUBTOTAL:	432.88
002 IVA (16.00 %)	67.17
TOTAL	500.05

ESTE COMPROBANTE AMPARA LAS SIGUIENTES TRANSACCIONES:

0200636557

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

SELLO DEL SAT

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

Este documento es una representación impresa de un CFDI.

CFDI v4.0

19/2



419

**GRUPO JIMMEX**

P02523 / RFC GJI060227A17
AUTOPISTA MEXICO QUERETARO KM 59.8, No.
SAN MIGUEL JAGUEYES
HUEHUETOCA, DE MEXICO
C.P. 54680, MÉXICO
TEL/FAX: 01(593)9163047

EXPEDIDO EN:

CARRETERA MEXICO-QUERETARO No. KM. 59+800 SAN MIGUEL JAGUEYES HUEHUETOCA
, EDO. DE MEXICO, MEXICO, C.P. 54680

RÉGIMEN FISCAL:

601 General de Ley Personas Morales

FACTURA No.

W 134610

FOLIO FISCAL**LUGAR DE EXPEDICION**

54680

FECHA: 2023-04-24 HORA: 12:31:15	R.F.C.: SMA941228GU8	USO CFDI: G03 Gastos en general
----------------------------------	----------------------	---------------------------------

CLIENTE: 20154267 Regimen Fiscal: 603
SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES
AV. EJERCITO NACIONAL 223
ANAHUAC I SECCION
MIGUEL HIDALGO
MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO, México, C.P. 11320

Cantidad	U. Medida	No. Identificación	Cve. SAT	Descripción	Precio Unitario	Importe	Descuento
4.5100	LTR Litros	PL/2523/EXP/ES/2015-22618920	15101514	32025 G Super	\$19.192759	\$86.56	\$0.00

Factura s/nota(s) : 2261892-0

Sello Digital del Emisor:

Sello del SAT:

Cadena Original del Complemento de Certificación digital del SAT:

Facturación Electrónica por Internet

Importe en letras:
(Cien pesos 03/100 M.N.)

Forma de Pago: 01 Efectivo
Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibición
Moneda: MXN
Tipo de Comprobante: I
RFC Proveedor de Certificación: EDI101020E99

SUBTOTAL \$86.56
I.V.A. 16.00% \$13.47
TOTAL \$100.03

FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA

Folio: 52541769

Serie: FNPE

No. de certificado del SAT

Fecha y hora de emisión

2023-04-24T12:11:22

Fecha y hora de certificación

2023-04-24T12:11:22

Folio fiscal

Régimen fiscal

603 - PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS

Emisor

Razón FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA

RFC FNI970829JR9

C.P. 01219

Receptor

RFC SMA941228GU8

Razón social SECRETARÍA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES

Uso de CFDI G03 - GASTOS EN GENERAL

Domicilio Fiscal Receptor: 11320

Regimen Fiscal Receptor: 603 - PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS

ClaveProdServ	Cantidad	Unidad	Clave	Concepto/Descripción	Valor Unitario	Importe
95111602	1	PEAJE	C62	SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO CERRO GORDO 2023-04-21 13:03:04	45.69	45.69
95111602	1	PEAJE	C62	SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO PALMILLAS 2023-04-20 15:47:39	85.34	85.34
95111602	1	PEAJE	C62	SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO TEPOTZOTLAN 2023-04-20 17:06:48	85.34	85.34

Importe total con Letra

Importe (en letra): DOSCIENTOS CINCUENTA Y UN PESOS 00/100 M. N.

Subtotal	\$ 216.37
Iva Traslado	\$ 34.63
Iva Retenido	\$ 0.00
Isr Retenido	\$ 0.00
TOTAL	\$ 251.00

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Certificado del CSD:	
Condiciones de pago:	
Forma de pago:	01 - EFECTIVO
Número de cuenta:	NO IDENTIFICADO
Método de pago:	PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN
Tipo de Comprobante:	I - INGRESO
Lugar de expedición:	01219

Sello digital del CFDI

Sello del SAT

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

7/2



AUTOVIA QUERETARO

R.F.C.: AQU121207FY2

Régimen fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Folio Fiscal
Fecha y Hora de Certificación
2023-04-24T12:15:04
No. de Serie del Certificado del SAT
No. de Serie del Certificado del Contribuyente

FACTURA
GSC1368054

FECHA	LUGAR DE EXPEDICIÓN:	03800
24 04 2023	TIPO DE CAMBIO:	1.00
Día Mes Año	MONEDA:	MXN
12:15:04		

TIPO DE COMPROBANTE:

INGRESO

FORMA DE PAGO:

01 - Efectivo

CLIENTE	SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES	NO. DEL CLIENTE
ID TRIBUT.		RESIDENCIA FISCAL
USO CFDI	G03 - Gastos en general	
R.F.C.:	SMA941228GU8	CONDICIONES DE PAGO: N/A
RÉGIMEN FISCAL	603	DOMICILIO FISCAL 11320
		MÉTODO DE PAGO PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
		NÚMERO DE CUENTA:

Cantidad	Unidad Medida	Descripción	Precio Unitario	Importe
1	PEAJE Clave SAT: E48	NRU PBU21RGRT277 Clave SAT: 95111602	143.97	143.97
Objeto Imp:02	Impuesto	Tipo factor	Tasa o Cuota	Base
	002	Tasa	0.160000	143.965517
				Importe 23.034483
CIENTO SESENTA Y SIETE 00/100 PESOS MXN			Subtotal	143.97
			IVA 16.000000% (+)	23.03
			Total	167.00

OBSERVACIONES

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

SELLO DEL SAT